
Pos 
1 
2 
3 
4 

Non Classificato 
DNS 

Num. 
21 
22 
24 
23 

28 

Nome 
VOLINI Nunzio Giuseppe 
RUSSO Domenico 
MATRONE Giovanni 
MILO Luigi 

CANDIDO Giuseppe 

Classe 
A 1600 

N 1600 

N 1400 

N 1600 

RS 1.4 Plus 

Vettura 
Peugeot 106 16v 
Peugeot 106 16v 
Peugeot 106 Rallye 
Peugeot 106 16v 

Peugeot 106 Rallye 

Giri 
5 
5 
5 
3 

Tempo Totale 
5:59.179 
6:21.803 
6:29.770 
3:58.377 

Diff 

22.624 

30.591 

2 Giri 

DNS 

Tempo Migliore 

1:11.042 
1:15.805 
1:15.765 
1:16.762 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

22.624 

Velocità  Media 

95,217 

Miglior tempo sul giro

1:11.042 

Velocità Migliore 

96,281 

Giro Migliore di 

21 - VOLINI Nunzio Giuseppe 

Stampato: 25/07/2021 12:57:12 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 

Direttore di gara : Rosario MOSELLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultra Timing 
Classifica Esposta alle ore : ________

Memorial Casillo - Trofeo Altanus 
RS 1.4 Plus + N 1400 + N 1600 + A 1600 

2^ Manche 

Gara (5 Giri) 

SARNO - AUTO 1,900 km 

25/07/2021 12:30 

"Memorial Marco Casillo"
Trofeo ALTANUS 2021


